
                                                                             

U C H W A Ł A  nr. XIV/99/2011
Rady Gminy  Wierzbica z dnia 25 listopada 2011

w sprawie:  stanowiska Rady Gminy odnośnie   wniosku o wstrzymanie wykonania uchwały 
       Nr. VII/66/2011 z dnia 13 maja 2011r w sprawie sprzedaży lokali użytkowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późń. zm.) , w związku z art.  61 § 2 pkt.3 ustawy z 
dnia  31 sierpnia 2002  prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. Nr. 153 poz. 
1270 z późn. zm. ) Rada Gminy  W i e r z b i c a  uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Gminy  Wierzbica postanawia  odmówić wstrzymania wykonania uchwały nr.  VII/66/2011 
z dnia 13 maja 2011 roku w sprawie sprzedaży lokali użytkowych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


